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FEDERACION EXTREMENA

www.fexme.com DE MONTANA Y ESCALADA
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V SUBIDA AL CONVENTO DE LA LAPA

CLASIFICACION GENERAL

Gen. Dorsal Participante Club/Equipo Fed. Categ. P.Cat. Tiempo
1 121 REMON SENORAN, DANIEL ESC ATLETISMO PLASENCIA FEXT SNBM 1 1:48:12
2 11 RODRIGUEZ MONTANO , RAUL INDEPENDIENTE FEXT VTAM 1 1:54:51
3 101 GARCIA ROMERO, STALYN CAPEX FEXT SNAM 1 1:57:23
4 95 CORTES GONZALEZ, SERGIO AD EL CASTELLAR FEXT SNAM 2 2:00:32
5 702 GALAN BARRERO, PEDRO JESUS INDEPENDIENTE NFED SNAM 3 2:02:34
6 705 GONZALEZ BARBOSA , ANTONIO JOSE TRAIL & RUNNING LA PARRA NFED SNBM 2 2:03:10
7 59 GUEDELHA GARCIA, DAVID AD IES GREGORIO MARARNON FEXT SNAM 4 2:05:08
8 694 GAMERO RODRIGUEZ, RAFAEL BICHA TRAIL & MOUNTAING FNAC VTAM 2 2:05:38
9 728 TRIGO ROSA, ANTONIO ATLETISMO SANTA MARTA NFED VTAM 3 2:06:01
10 105 GOMEZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL INDEPENDIENTE FEXT SNAM 5 2:06:33
11 720 PEREZ VINAGRE, IGNACIO MANUEL AACB FEXT VTAM 4 2:07:14
12 727 TEJADA BARRERO, JUAN LA ZARZA RUNNING NFED SNAM 6 2:07:17
13 713 MORA SANABRIA, CARLOS CLUB MARATON GUARENA NFED SNAM 7 2:10:51
14 103 GIL MOLANO, GABRIEL AD PUEBLA TRAIL FEXT VTBM 1 2:12:18
15 102 GERMAN CRUZ, DIEGO AD PUEBLA TRAIL FEXT VTBM 2 2:12:40
16 72 NAVAS NEVADO, RAFA AD IES GREGORIO MARARNON FEXT VTAM 5 2:13:52
17 709 HORMIGO LOPEZ, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE NFED SNBM 3 2:14:27
18 695 MUNANO ESTEBAN, JAVIER CD ELEMENTAL VERTICAL UAH  FNAC SNBM 4 2:14:45
19 722 ROBLES MUSSO, RICARDO CA JEREZ DE LOS CABALLEROS NFED VTAM 6 2:15:51
20 65 LEMOS SANCHEZ, MANUEL AD EL CASTELLAR FEXT VTCM 1 2:17:25
21 707 GONZALEZ SANABRIA, ANGEL LUIS TRAIL & RUNNING LA PARRA NFED VTAM 7 2:21:44
22 718 PENA RODRIGUEZ, PEDRO MANUEL INDEPENDIENTE NFED SNAM 8 2:22:12
23 120 PILAR FERNANDEZ , JOSE MARIA AD PUEBLA TRAIL FEXT SNBM 5 2:22:42
24 115 MONTERO FLORES, ISMAEL EXTREMADURA SPORT CLUB FEXT SNAM 9 2:24:37
25 94 CORONADO RODRIGUEZ, MIGUEL AD PUEBLA TRAIL FEXT VTAM 8 2:24:42
26 726 SANCHEZ MESA , ANTONIO CLUB ATLETISMO ALMENDRAL NFED SNBM 6 2:25:16
27 100 GARCIA MACIAS, FRANCISCO JAVIER AD EL CASTELLAR FEXT VTBM 3 2:25:37
28 110 HERNANDEZ CANDELARIO, ANTONIO CM ANTONIO LUIS GALEA FEXT SNAM 10 2:25:57
29 725 RUBIO LOPEZ, VICTOR C.A. MELOCOMOCOMOPIPAS NFED SNBM 7 2:26:08
30 715 OLMEDO CARRETERO, DOMINGO C.A. MELOCOMOCOMOPIPAS NFED VTAM 9 2:26:08
31 699 CARRETERO GONZALEZ, TOMAS ATLETISMO SANTA MARTA NFED SNAM 11 2:27:28
32 113 LOZANO BENITEZ, F. JAVIER INDEPENDIENTE FEXT VTAM 10 2:29:01
33 126 SANTOS RUBIO , JOSE ANTONIO AD EL CASTELLAR FEXT SNAM 12 2:29:14
34 107 GONZALEZ SUAREZ, BEATRIZ CLUB ATLETISMO LA SERENA FEXT SNBF 1 2:29:58
35 91 BENITO RAMOS, FELIPE CRAZYRUNNER CACERES FEXT VTCM 2 2:31:05
36 701 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL INDEPENDIENTE NFED SNAM 13 2:32:17
37 50 GARCIA CABANAS, MANUEL INDEPENDIENTE FEXT VTCM 3 2:33:20
38 693 CORRALES GARCIA , DAVINIA WOMEN TRAIL JUST DO IT FNAC SNBF 2 2:33:20
39 710 MACHIO RENES, EMILIO JOSE INDEPENDIENTE NFED SNBM 8 2:33:20
40 724 RODRIGUEZ PEREZ, VICTOR MANUEL INHUMANOS OCR TEAM NFED SNAM 14 2:34:26
41 92 BERNAL GONZALEZ , RAFAEL TRAIL COMESUELAS BADAJOZ  FEXT VTCM 4 2:35:13
42 703 GARCIA MENDEZ , MIGUEL INDEPENDIENTE NFED VTCM 5 2:35:48
43 89 BALLESTEROS GOMEZ, PILAR AD PUEBLA TRAIL FEXT SNAF 1 2:36:23
44 714 MORENO GARCIA, DANIEL INDEPENDIENTE NFED SNAM 15 2:36:41
45 124 SALGUERO DIAZ, ISIDRO AD PUEBLA TRAIL FEXT SNBM 9 2:36:54
46 90 BECERRA REYES, JOSE ANTONIO AD PUEBLA TRAIL FEXT VTBM 4 2:37:19
47 902 SANCHEZ PULIDO, FRANCISCO JOSE TOMATE RUNNING FEXT VTBM 5 2:38:02
48 696 ABAJO FERNANDEZ, RUBEN INDEPENDIENTE NFED SNAM 16 2:38:08
49 106 GOMEZ-PANTOJA, GONZALO INDEPENDIENTE FEXT SNBM 10 2:38:59
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Gen. Dorsal Participante
50 723 RODRIGUEZ CUESTA, JOSE MANUEL
51 127 VILLANUEVA ROMERO, LUIS CARLOS
52 98 FRANCO MASA, CLEMENTE
53 698 BARRAGAN NARANJO, ANTONIO
54 57 GORDILLO ALDANA, JUAN ANTONIO
55 716 ORTIZ ORTIZ, JOAQUIN
56 697 AMADOR GALEAS, JUAN MANUEL
57 717 PENCO FERNANDEZ, RICARDO
58 119 PARRAS PUERTO, NEMESIO
59 111 LLANO GIL, DIEGO
60 118 PANERO ALVAREZ, INOCENCIO
61 116 MOVILLA MONTERDE, JUAN DE DIOS
62 123 SACHE LINDO, MANUEL
63 901 GIRALDO BLANCO, VICTOR
64 712 MORA ROSA, ALBERTO
65 9 DAZA, ESTELA
66 711 MARTINEZ TRINIDAD, ALONSO
67 14 MURNOZ LIBERAL, ANGELICA
68 104 GIRALDO VILA, MARIA LUISA
69 108 GRANDE SERRADILLA, MONTSE
70 122 RUBIO HERNANDEZ, MARIA VICTORIA
71 125 SANCHEZ GONZALEZ, JOSE LUIS
72 93 CARRETERO GOMEZ, AURELIO
73 97 DIAZ VILLAR, FRANCISCO JAVIER
74 109 GUILLEN PENAFIEL , REBECA
75 721 RAMOS LAVDO, AFRICA
76 114 MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
77 708  GUTIERREZ CASSILLAS , MARIA ANGELES
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Club/Equipo
AACB
CLUB MARATON BADAJOZ
TOMATE RUNNING
ACS MAIMONA
CM ANTONIO LUIS GALEA
ACS MAIMONA
ACS MAIMONA
ACS MAIMONA
TOMATE RUNNING
TOMATE RUNNING
CLUB ATLETISMO MIAJADAS
TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
CA TALAVERA LA REAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO LA SERENA
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO LA SERENA
INDEPENDIENTE
TOMATE RUNNING
TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
INDEPENDIENTE
TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
INDEPENDIENTE

Fed.
NFED
FEXT
FEXT
NFED
FEXT
NFED
NFED
NFED
FEXT
FEXT
FEXT
FEXT
FEXT
NFED
NFED
FEXT
NFED
FEXT
FEXT
FEXT
FEXT
FEXT
FEXT
FEXT
FEXT
NFED
FEXT
NFED

Categ.
VTAM
VTCM
VTBM
SNBM
VTAM
VTCM
VTCM
SNBM
VTCM
SNBM
VTBM
SNAM
VTAM
SNBM
SNBM
SNAF
SNAM
VTAF
VTBF
VTBF
SNAF
VTAM
VTBM
VTBM
SNAF
SNBF
VTCM
VTBF

P.Cat.
11

11

12

12

13

17

13

14

15

18

Tiempo
2:39:08
2:39:35
2:39:48
2:39:52
2:39:52
2:39:53
2:39:53
2:39:53
2:41:10
2:41:10
2:42:55
2:44:36
2:45:18
2:45:27
2:45:30
2:45:42
2:45:59
2:46:37
2:47:02
2:47:25
2:51:53
2:54:45
2:59:29
3:03:17
3:19:54
3:23:13
3:23:13
3:23:13

Cronometraje y gestion de eventos deportivos

www.tucrono.com - info@tucrono.com - 628.476.858



